平成28年度四国中央市健康づくり推進協議会議事録
　　　　　　　　　　　日時：平成28年7月27日　15時00分～16時00分
　　　　　　　　　　　　　　　場所：四国中央市保健センター2階研修室
1． 開会
2． 市長あいさつ
3． 委員委嘱及び委員紹介
4． 事務局自己紹介
5． 委員長あいさつ
6． 議事
7． 閉会
議　事

（1） 平成27年度保健事業報告について
　　説明：事務局
　　　母子保健・予防接種・食を通じた健康づくり・健康増進・精神保健・保健対策事業の平成27年度実績について、各担当より説明。
（2） 平成28年度保健事業計画について
　　説明：事務局
　　　母子保健・予防接種・食を通じた健康づくり・健康増進・精神保健・保健対策事業の平成28年度実施計画について、各担当より重点目標を中心に説明。
（3） その他
・四国中央市食育推進計画について
説明：事務局
　来年度が計画の見直しの時期であることを説明
―以上で協議終了
平成28年度四国中央市健康づくり推進協議会会議録
	開催日時
	平成28年7月27日（水）　15時00分から16時30分

	開催場所
	四国中央市保健センター　2階　研修室

	出席者
	委員10名（白石文雄委員長、原田泰樹副委員長、坂宗尚委員、
石川洋三委員、早田亮委員、伊藤茂委員、武村俊子委員、
加地明委員、篠永一成委員、石川繁子委員、藤田貞子委員）
事務局（8名）

	傍聴者
	0名

	会議次第
	１　開会
２　市長あいさつ
３　委員委嘱及び委員紹介
４　事務局自己紹介
５　委員長あいさつ
６　議事
（1） 平成27年度保健事業報告について
（2） 平成28年度保健事業計画について
７　閉会